konumlarına, fiziksel özelliklerine, yapının mimari özelliklerine, inşaat kalitesine, yasal 

izinlerine, yasal kullanım alanı büyüklüğüne ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre 

günümüz ekonomik koşulları itibarı ile arsa payları dâhil toplam değeri için, 

59.830.000,-TL (Ellidokuzmilyonsekizyüzotuzbin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir. 

Taşınmazların KDV dahil (%20) toplam değeri 70.796.000,-TL dir.  

Rapor konusu taşınmazlar Sermaye Piyasası Kurulu hükümlerince GYO portföyünde 

“Binalar” başlığı altında yer alabilir. 

İşbu rapor, AVRUPAKENT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’nin talebi